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BIOKAP ANTICADUTA szampon przeciw
wypadaniu włosów 200ml

Cena 46.00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy BioKap

Producent Bios Line

Opis produktu
Szampon przeciw wypadaniu włosów

Włoska marka BIOKAP oferuje produkty do pielęgnacji i koloryzacji włosów, które nie zawierają wielu drażniących substancji,
a swoje działanie zawdzięczają przede wszystkim bogactwu składników naturalnych. Okazało się, że w naturze istnieją także
rośliny, które skutecznie hamują działanie enzymu 5 alfa-reduktazy, przeciwdziałając wypadaniu włosów. 
W formule szamponu Biosline Anticaduta zastosowano następujące składniki pochodzenia roślinnego:

palma sabałowa oraz pestki dyni – to właśnie one hamują wypadanie włosów, blokując enzym 5 alfa-reduktazy,
substancje pozyskane z winorośli oraz afrykańskiej rośliny Olax dissitiflora - skutecznie poprawiają mikrocyrkulację
w skórze,  
wyciąg z egzotycznej rośliny China – o silnym działaniu wzmacniającym włosy,
mięta oraz olejki z rozmarynu i drzewa herbacianego z upraw organicznych – dają efekt odświeżenia i oczyszczenia,
ekstrakt z pokrzywy – reguluje wydzielanie sebum,
ekstrakty z krwawnika, chmielu, malwy – nawilżają włosy, mają działanie ochronne,
sufraktanty z kokosa – mają delikatne właściwości myjące.

Formuła szamponu - oparta na roślinnych składnikach myjących, ekstraktach roślinnych oraz oczyszczonych olejkach
eterycznych – jest niezwykle łagodna dla włosów, zapewniając im piękny wygląd i równowagę. W szamponie nie użyto
chemicznych składników drażniących, takich jak emulgatory PEG, silikony, SLS, SLES czy parabeny. Kosmetyk został też
przetestowany pod kątem zawartości niklu oraz przeszedł testy dermatologiczne.

Szampon stanowi pierwszy, ważny etap kuracji przeciwko wypadaniu włosów. Powinien być stosowany 2-3 razy w tygodniu,
już w momencie, gdy dochodzi do pierwszych objawów przerzedzania fryzury, aby zapobiec nasileniu problemu.
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